CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE

REFERENTE AO EDITAL 23/2025/CCNE

O professor Anderson Augusto Volpato Sccoti da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa FIPE, referente ao Projeto de Pesquisa 059328:

Estudo e zoneamento das áreas de risco geomorfológico no Rio Grande do Sul.

Candidato (a) Nota Situação

Alexia Dias Vianna  8,73 Classificada: 1º

Caroline Moro 8,57 Classificada: 2º

Tauan de Oliveira 8,26 Classificado: 3º

Daniel Gabriel Lopes 8,09 Classificado: 4º

Santa Maria, 30 de abril de 2025

		2025-04-30T09:20:42-0300